ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
от 21.05.2018 № К-30

«….
Повестка дня:

     О подведении итогов открытого конкурса № 012/ТВРЗ/2018 на поставку оборудования РУ-6кВ/0,4кВ ТП №3  (оборудование  трансформаторной подстанции заводоуправления, инв.№80125) и выполнения комплекса работ по демонтажу, монтажу и пуско – наладке.

«….
Признать открытый конкурс № 012/ТВРЗ/2018 несостоявшимся и в соответствии п. 2.9.10 конкурсной документации поручить заключение договора с  ООО «Воронежский экспериментальный завод» со стоимостью предложения 2 440 000,00 (Два  миллиона четыреста сорок тысяч рубля 00 коп.) без учета НДС,  2 879 200(Два миллиона восемьсот семьдесят девять тысяч двести) рублей 00 коп., с учетом НДС.

Решение принято единогласно.»

подписи